
广东省广裕集团阳春实业有限公司2024年报废资产处置项目结果公告
2024-06-18 09:47:00

信息来源：广东省阳春监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团阳春实业有限公司 发布日期：2024年06月18日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：梁先生 采购人联系人：邹先生

广东省广裕集团阳春实业有限公司，于 2024-06-14 09:00:00 至 2024-06-14 12:50:00 就 广东省广裕集团阳春实业有限公司2024年报废资产处

置项目（项目编号： CD-1717493151431）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1717493151431

项目名称 广东省广裕集团阳春实业有限公司2024年报废资产处置项目

最高限价金额 无最高限价

二、采购时间

采购时间 2024-06-14 09:00:00 至 2024-06-14 12:50:00

三、报价汇总表

包组1：广东省广裕集团阳春实业有限公司2024年报废资产处置项目

报价单位 总价 报价时间 备注

阳春市德讯信息科技有限公司 39750元 2024-06-14 09:21:54

广州金博再生资源有限公司 39999元 2024-06-14 11:54:02

广州雷博电子科技有限公司 43338元 2024-06-14 11:56:12

陈林鹏 52889元 2024-06-14 12:00:42

东莞鑫旺自动化科技有限公司 60005.5元 2024-06-14 12:32:12

广州伟创缝制设备有限公司 61113元 2024-06-14 12:37:57

阳江市江城区冠达针车行 61113.5元 2024-06-14 12:39:55

深圳市中环缝纫设备有限公司 61118元 2024-06-14 12:41:15

东莞市高飞缝纫设备有限公司 无报价 无报价

吴汉威 无报价 无报价

东莞励超缝制设备有限公司 无报价 无报价

广州霖枫自动化设备科技有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省广裕集团阳春实业有限公司2024年报废资产处置项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省广裕集团阳春实业有限公司2024
年报废资产处置项目 深圳市中环缝纫设备有限公司 61118元 2024-06-14 12:41:15

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团阳春实业有限公司 暂无信息 邹先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 梁先生 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-06-18

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省广裕集团阳春实业有限公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广裕集团阳春实
业有限公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


